Trimestre 2 2024/2025

Trimestre 1 2024/2025

Date Heure Description
Fri 06/09/2024 20h00 Répétition, Accueil des nouveaux
Fri 13/09/2024 20h00 Répétition
Fri 20/09/2024 19h00 Présentation pour les nouveaux
Fri 20/09/2024 20h00 Répétition
Fri 27/09/2024 20h00 Répétition + Partielle Clarinettes a 19h
Fri 04/10/2024 20h00 Répétition + Partielle Sax et Cors a 19h

Sun 06/10/2024| 07h00-19h00 |Braderie

Fri 11/10/2024 19h30 Répétition
Fri 11/10/2024 21h00 Assemblée générale
Fri 18/10/2024 20h00 Répétition + Partielle FI(tes a 19h

Fri 25/10/2024

Vacances

Fri 01/11/2024

Toussaint

Date Heure Description
Fri 03/01/2025 20h00 Répétition
Fri 10/01/2025 20h00 Répétition + Partielle Clarinettes a 19h
Fri 17/01/2025 20h00 Répétition + Partielle Sax et Cors a 19h
Fri 24/01/2025 20h00 Répétition + Partielle Fl(tes a 19h
Fri 31/01/2025 20h00 Répétition + Partielle Basses et Cuivres a 19h
Fri 07/02/2025 20h00 Répétition + Partielle Clarinettes a 19h
Fri 14/02/2025 20h00 Répétition + Partielle Sax et Cors a 19h
Fri 21/02/2025 20h00 Répétition
Fri 28/02/2025 Vacances
Fri 07/03/2025 20h00 Répétition
Fri 14/03/2025 20h00 Répétition + Partielle Fl(tes a 19h
Fri 21/03/2025 20h00 Répétition + Partielle Basses et Cuivres a 19h

Sun 03/11/2024

09h00-12h00

Répétition

Sat 29/03/2025

Stage au conservatoire

Fri 08/11/2024

20h00

Répétition + Partielle Basses et Cuivres a 19h

Sun 30/03/2025

09h00-12h00

Répétition tutti

Sat 09/11/2024

09h00-18h00

Stage avec classe de direction (Jean-Claude Kolly)

Mon 11/11/2024

10h00-12h30

Cérémonie Armistice (Prévessin / Ornex / Ferney)

Tue 12/11/2024 20h00 Mini-concert a la médiathéque
Fri 15/11/2024 20h00 Répétition

Sat 16/11/2024| 09h00-18h00 |Stage avec classe de direction (Jean-Claude Kolly)
Fri 22/11/2024 20h00 Répétition

Sun 24/11/2024 12h30 Repas de la Sainte-Cécile - lieu et date a confirmer
Fri 29/11/2024 20h00 Répétition
Fri 06/12/2024 19h00 Mini-concert au marché de Noél a Ferney
Fri 06/12/2024 20h00 Répétition générale

Sun 08/12/2024 17h00 Concert d'hiver au COSEC (RDV 14h00)
Fri 13/12/2024 20h00 Répétition

Sat 14/12/2024 20h00 Concert a Bellegarde avec I'EHB

Sat 21/12/2024 - Vacances

Eté 2025
Date Heure Description
Fri 11/07/2025 20h00 Répétition
Mon 14/07/2025 19h30 Féte nationale au Parc de la Tire (RDV 18h30)
Fri 05/09/2025 20h00 Répétition
Sun 07/09/2025 11h30 Concert Kermesse Protestante (RDV 10h30)
Fri 12/09/2025 20h00 Répétition, Accueil des nouveaux

(1) stage le 9.11 ou le 16.11 - a confirmer par Benoit

(2) le repas de la sainte-Cécile pourrait aussi avoir lieu le 17.11

ou le 01.12 selon dispos du lieu retenu.

Fri 04/04/2025 20h00 Répétition + Partielle Clarinettes a 19h
Fri 11/04/2025 20h00 Répétition + Partielle Sax et Cors a 19h
Trimestre 3 2024/2025
Date Heure Description
Fri 18/04/2025 20h00 Répétition (vendredi saint)
Fri 25/04/2025 Vacances
Fri 02/05/2025 20h00 Répétition
Thu 08/05/2025 19h00 Cérémonie de I'Armistice a Ferney
Fri 09/05/2025 20h00 Répétition + Partielle Fl(tes a 19h
Fri 16/05/2025 20h00 Répétition + Partielle Basses et Cuivres a 19h
Fri 23/05/2025 20h00 Répétition générale
Sat 24/05/2025 20h00 Concert (RDV 17h00)
Fri 30/05/2025 Pas de répétition
Fri 06/06/2025 20h00 Répétition
Ssjr: gzggggig :Neek-end de I'I:’-\scension (voyage, échange ?)
Mon 09/06/2025 save the date
Fri 13/06/2025 20h00 Répétition
Fri 20/06/2025 20h00 Répétition
Sun 22/06/2025 Festival des musiques du Pays de Gex (Bellegarde)
Fri 27/06/2025 Répétition
Sat 28/06/2025 Soirée Féte a Voltaire
Sun 29/06/2025 journée Pique nique / barbecue dans le Jura

Version du 24.07.2024

(*) répétition ou événement bonus pour la présence




